PROCESSO Nº 159/2022
MODALIDADE Pregão Nº 96/2022

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 290/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA ATENDER A TODAS
AS SECRETARIAS

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa ALINE GOMES DOS SANTOS DE SIQUEIRA LTDA CNPJ:
15.252.790/0001-70.

Cláusula Primeira: conforme solicitado pelo secretário de administração e de comum acordo entre as partes, fica aditada
em 25% a meta física dos itens: 04, 05, 08, 10, 12, 15. De acordo com o artigo 65 da lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e ALINE GOMES DOS SANTOS DE SIQUEIRA LTDA

Campo Bonito, 18 de outubro de 2023